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Nr sprawy: 24/ZZM/2017
WYJAŚNIENIE NR 2 ORAZ ZMIANA NR 4
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zawiadamia się, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) oraz że zmianie ulega treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na:
„Dostawę artykułów biurowych i drobnego sprzętu biurowego"
Wykonawca zadał pytanie 1:

Poz. 9 – informowaliśmy Zamawiającego, że cienkopis nie występuje w kolorze  fioletowy, błękitnym, różowym – informacje te pochodzą od przedstawiciela firmy Pilot w Polsce – jako dowód załączam korespondencję. Proszę zatem o wykreślenie w/w kolorów, w przeciwnym razie nie ma produktu spełniającego wymagania.
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 9. 

Wykonawca zadał pytanie 2:

Poz. 144 – proszę o zamianę wymogu uchwyt korpusu – szczotkowany, na uchwyt plastikowy. Prośba wynika z faktu zmiany wyglądu długopisów w marce Parker i obecnie pióro, które spełnia wszystkie wymagania ma uchwyt plastikowy i nie jest już produkowane z uchwytem szczotkowanym – informacja ta została zdobyta w dniu dzisiejszym treść jest następująca:

Firma Newell Poland Sp. Z o.o. jako właściciel oraz dystrybutor marki Parker w roku 2017 odświeżyła

całą linię produktów Parker. Zmianie kolorystycznej oraz szczegółów wizualnych zostały objęte serie:

· Jotter

· IM

· Urban

· Sonnet

· Premier

· Duofold

Największe zmiany zaszły w serii IM CORE i Urban CORE gdzie w piórach wiecznych, piórach kulkowych i długopisach uchwyty są plastikowe a nie jak było wcześniej szczotkowany metal.

Zdobienia klipu, pierścienia w dalszym ciągu są platerowane 23k złotem. 

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający zmienia zapis w SOPZ w poz. 144.
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